
 

 
 
Na osnovu člana 64 i 65 Zakona o finansiranju lokalne samouprave "Službeni list RCG", br. 
42/03, 44/03, "Sužbeni list CG", br. 05/08, 51/08 i 74/10) i člana 40 tačka 15 Statuta Opštine 
Budva ("Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 19/10), Skupština opštine Budva na 
sjednici održanoj dana 17., 28., 29., 30.aprila i 13.maja 2014.godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o davanju saglasnosti 

na Odluku Upravnog odbora KSJP „Budva" - Budva 
o kreditnom zaduženju 

 
 

Član 1 
Daje se saglasnost na Odluku Upravnog odbora KSJP "Budva" - Budva broj 01-813 od 
05.03.2014. godine o kreditnom zaduženju u iznosu od 500.000,00 EUR, rok vraćanja kredita 
42 mjeseca, grace period 6 mjeseci, po kamatnoj stopi do 8 % godišnje, radi nabavke opreme 
za nove djelatnosti I pripremu turističke sezone. 
 
 

Član 2 
Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-
Opštinski propisi". 
 
 
 
Broj: 0101-180/1  
Budva, 13.maj 2014.godine 
 
      
       SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

     PREDSJEDNIK, 
   Boro Lazović, s.r. 

 
 
 

 
 
 

 


